虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷

三防”项目结果公告

河南省顺毅工程管理有限公司受虞城县农业农村局的委托,就虞城县

农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目进行公开招标采购,现就

本次采购的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项

目

2、招标编号：商政采〔2024〕163 号

3、项目编号：虞财采招-2024-13

4、资金来源：财政资金

5、采购控制总价：529 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 03 月 11 日在《河南省政府采购网》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公

共资源交易中心网》上发布

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 04 月 15 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：皇莆庭，苏丽，郭彩云，贺辛欣，马筠萍（采

购人代表）

四、评审结果

经虞城县农业农村局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：任县深韵农业开发有限公司

中 标 价：8.45 元/亩；大写：每亩捌元肆角伍分

注册地址：河北省邢台市任县大屯乡沙营村

第二标段：

中 标 人：河南省慧飞农业科技服务有限公司

中 标 价：6.43 元/亩；大写：每亩陆元肆角叁分

注册地址：河南省安阳市滑县城关镇文明路北段路西 138 号

第三标段：

中 标 人：永城市飞航农业科技有限公司

中 标 价：6.39 元/亩；大写：每亩陆元叁角玖分

注册地址：河南省商丘市永城市西城区工业路消防队西 100 米路北

第四标段：

中 标 人：河南中盈病虫害防治有限公司

中 标 价：6.42 元/亩；大写：每亩陆元肆角贰分

注册地址：商丘市睢阳区产业集聚区工业大道与睢化四路交叉口南

500 米路东

第五标段：

中 标 人：河南省开疆农业科技有限公司

中 标 价：6.38 元/亩；大写：每亩陆元叁角捌分

注册地址：河南省三门峡市灵宝市振兴路 8 号

第六标段：

中 标 人：夏邑县诚惠农业发展有限公司

中 标 价：6.4 元/亩；大写：每亩陆元肆角

注册地址：夏邑县郭店镇政府北 500 米（夏业公路东侧）

第七标段：

中 标 人：河南祥发种业有限公司

中 标 价：6.4 元/亩；大写：每亩陆元肆角

注册地址：商丘市睢阳区路河镇熊楼农场院内

第八标段：

中 标 人：夏邑县信诚农业科技有限公司

中 标 价：6.39 元/亩；大写：每亩陆元叁角玖分

注册地址：夏邑县城关镇中原国际商贸港 B 座 216 号

五、主要中标标的

第一标段：

 货物类

名称：37%戊唑·咪鲜胺水乳剂、15%噻虫·高氯氟悬浮剂、10%吡虫

啉乳油、磷酸二氢钾(含量≥99%，速溶)

品牌(如有)：万稼旺、震八方、小豆丁、云天化

规格型号：40ml/亩、10ml/亩、10ml/亩、50g/亩

数量：356213（袋、瓶）、356213（袋、瓶）、356213（袋、瓶）、

356213（袋、瓶）

交货及服务期：合同签订之日起 7 日历天内

质量要求：合格标准

第二标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第二

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第三标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第三

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第四标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第四

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第五标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第五

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第六标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第六

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第七标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第七

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

第八标段：

服务类

名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目第八

标段

服务范围：采购文件规定本标段范围内的所有内容

交货及服务期：根据防治需要 5日历天内结束

质量要求：合格标准

六、否决投标单位及原因

无。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：任县深韵农业开发有限公司；主观因素评分：47.2 分；

客观因素评分：5 分；投标报价算分：30分；最终得分：82.2 分

2、投标单位：濮阳市佳丰农资有限公司；主观因素评分：37.4 分；

客观因素评分：0 分；投标报价算分：29.65 分；最终得分：67.05 分

3、投标单位：河南农绿源农资科技有限公司；主观因素评分：35分；

客观因素评分：2.5 分；投标报价算分：29.51 分；最终得分：67.01 分

4、投标单位：河南稼多宝生物科技有限公司；主观因素评分：32.2

分；客观因素评分：0 分；投标报价算分：29.55 分；最终得分：61.75

分

第二标段：

1、投标单位：河南省慧飞农业科技服务有限公司；主观因素评分：

57.8 分；客观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：84.8

分

2、投标单位：河南喜飞无人机技术开发有限公司；主观因素评分：

48.4 分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.89 分；最终得分：

72.79 分

3、投标单位：宜昌泽农智能农机装备有限公司；主观因素评分：44.6

分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.92 分；最终得分：69.02

分

第三标段：

1、投标单位：永城市飞航农业科技有限公司；主观因素评分：56分；

客观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：83分

2、投标单位：长垣市长航农业服务有限责任公司；主观因素评分：

48.2 分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.83 分；最终得分：

72.53 分

3、投标单位：宜昌泽农智能农机装备有限公司；主观因素评分：43.4

分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.86 分；最终得分：67.76

分

第四标段：

1、投标单位：河南中盈病虫害防治有限公司；主观因素评分：55分；

客观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：82分

2、投标单位：夏邑县标普农业科技有限公司；主观因素评分：44.8

分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.91 分；最终得分：69.21

分

3、投标单位：河南瑞旭农业科技有限公司；主观因素评分：44分；

客观因素评分：12分；投标报价算分：9.94 分；最终得分：65.94 分

第五标段：

1、投标单位：河南省开疆农业科技有限公司；主观因素评分：54.6

分；客观因素评分：20分；投标报价算分：10分；最终得分：84.6 分

2、投标单位：宜昌农田管家无人机科技有限公司；主观因素评分：

44.8 分；客观因素评分：17分；投标报价算分：9.82 分；最终得分：71.62

分

3、投标单位：驻马店市泽鸣现代农业科技有限公司；主观因素评分：

37.2 分；客观因素评分：17分；投标报价算分：9.89 分；最终得分：64.09

分

第六标段：

1、投标单位：夏邑县诚惠农业发展有限公司；主观因素评分：54分；

客观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：81分

2、投标单位：河南飞驰农业服务有限公司；主观因素评分：46分；

客观因素评分：12分；投标报价算分：9.88 分；最终得分：67.88 分

3、投标单位：河南省吉田种业有限公司；主观因素评分：39.6 分；

客观因素评分：12分；投标报价算分：9.86 分；最终得分：61.46 分

第七标段：

1、投标单位：河南祥发种业有限公司；主观因素评分：56.2 分；客

观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：83.2 分

2、投标单位：山东腾农农业服务有限公司；主观因素评分：45.8 分；

客观因素评分：17分；投标报价算分：9.89 分；最终得分：72.69 分

3、投标单位：宜昌农田管家无人机科技有限公司；主观因素评分：

45.8 分；客观因素评分：17分；投标报价算分：9.85 分；最终得分：72.65

分

第八标段：

1、投标单位：夏邑县信诚农业科技有限公司；主观因素评分：58分；

客观因素评分：17分；投标报价算分：10分；最终得分：85分

2、投标单位：河南喜飞无人机技术开发有限公司；主观因素评分：

48分；客观因素评分：14.5 分；投标报价算分：9.83 分；最终得分：72.33

分

3、投标单位：驻马店市泽鸣现代农业科技有限公司；主观因素评分：

41.4 分；客观因素评分：17分；投标报价算分：9.91 分；最终得分：68.31

分。

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会-关于印发《河南招标代理服务收

费指导意见》的通知-豫招协【2023】002 号文件中收费标准收取，由中

标人支付。

第一标段收费金额：41120.00 元

第二标段收费金额：5440.00 元

第三标段收费金额：5440.00 元

第四标段收费金额：5440.00 元

第五标段收费金额：5440.00 元

第六标段收费金额：5440.00 元

第七标段收费金额：5440.00 元

第八标段收费金额：6120.00 元

九、本项目结果：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7

个工作日内，以书面形式或网上形式同时向采购人和采购代理机构提交质

疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表

携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并

提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定向相关监督部

门投诉。

十一、其他补充事宜

无。

十二、联系方式

采购人：虞城县农业农村局

地址：虞城县庐山路西段

联系人：曹先生

电 话：0370-4112929

代理机构：河南省顺毅工程管理有限公司

地址：商丘市示范区建业总部港 5 栋 2502 室

联系人：郭先生

电话：0370-2577066、17503700766

项目联系方式

项目联系人：郭先生

联系方式：0370-2577066、17503700766

河南省顺毅工程管理有限公司

2024 年 04 月 17日